No
n/n

10.

11.

Mpadmk

06ecneYveHmst 3NEKTPOHHOM W NeYaTHON HarNnsaHoCTA

obpazoBaHusA» Ha 2023/2024 y4ebHblii rof

CobbITne

[leHb 6enopycckoi
MUCbMEHHOCTU

[leHb HapOHOrO eAVHCTBA

[JeHb yuntens

BceMMpHBbIiA eHb 3aLLUTh
YXMBOTHbIX

[JeHb maTepn

JeHb oTua

BceMupHbIit
[ieHb rOPOLOB

[eHb OKTAGPbLCKONA
PEBOMOLN

MeX1yHapo/HbIi AeHb
3HEProcOepexXeHNs

MeXXayHapOoaHbIiA AeHb
HEe3PSAYNX NOAEN

MeX1yHapo/HbIi eHb
CTYAEeHTOB

OTBETCTBEHHbIE

rp. 191-MA,
BaiiraHt O.A.

rp.197-XK,
CkKokoBcKas P.A.

1-2 Kypcbl

rp.193-6T,

PypnakoBckasa A.K.

rp. 202-MX,

KoueTkoBa N.A.

8-34,
Menrrep O.B.

rp. 210-T3,

ApxuneHko A.B.

rp. 199-MT,
Mono3 T.IM.

rp. 205-3,

["nasuctosa I'.B.

rp. 194-PT,

NaxHoBny M.A.

rp. 203-bT,
FOpkesuy O.A.

dopma
BbIMyCKa

BMPTYa/ibHOE
MyTeLIecTBye B
MCTOPUIO Npa3fHMKa

MH(hopMaLOHHasA
cTaTbsi (Ha caiT)

no3gpaBuUTENbHbIE
MniaKartbl

BUPTY&/1bHbIiA
ThrOTOPUA
(coucetn Konnemka)

nniakKar

(hoToelmMob
«H#BMeECTeCnanom»
(Ha canT)

(hoTopernopTax o
AaocTonpuMeYaTe/ib-
HOCTAX
r. MonogeuHo
(Ha canT)

CTeHraseTa

KOMNaXx
«OC03HaHHoe
3HepronoTpeo-
NeHve»

noakacT (coLcetu
KONneapka)

cenu-Typ «M3
XXM3HM yyalLlerocs
MI K> (coucetn
KONnemka)

B (ounmasie «MOos0AeYHEHCKWNIA rOCYAaPCTBEHHbIV MOSIUTEXHUYECKNIA KOJIIELK»
yupexaeHus obpaszoBaHnst «Pecnyb/IMKaHCKUIA MHCTUTYT NPOgeCCMOHaIbHOro

Cpok
npesocTaB
NeHus

04.09

15.09

28.09

03.10

13.10

20.10

29.10

04.11

1011

1311

1511



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

MexayHapo/HbliA AeHb
0TKa3a 0T KypeHus

BceMupHbIin eHb
6opb6bl co CMAA,

BcemMupHbIiA fgHb
BOJIOHTEPOB

BceMupHbIA feHb
Mpas YenoBeka

KOHKypC HOBOTOAHUX
KOMMO3WLWIA U3 BbITYHAHOK

MexxayHapoAHbIN AeHb
06pa3oBaHnA

[eHb NamAaT BOMHOB-
NHTEPHaUNOHa/INCTOB

MeXnyHapoaHbIii AeHb
POJHOIO A3blKa

JeHb 3amTHmMkoB OTeyecTBa

1 Boopy»XeHHbIX Cun
Pecny6nmnku benapycb

MeXLyHapoaHbIN eHb
60pbObI C HAPKOMaHWel 1
HapKOOW3HeCOM

MexxayHapoAHbIA YXEHCKIIA
[eHb

JeHb KoHcTuTyumnm
Pecny6nvikun Benapycb

BceMUpHBbI AeHb M033UK

[leHb NamsTh XXepTB
XaTbIHCKOl Tpareaum

BcemupHbIi AeHb TeaTpa

rp. 196-MC,
KapaHuk E.B.

rp. 2-Or1ri,
Muckyp JILK.

rp. 212-MX,
TpeTtak T.A.

rp. 198-1C,
JlarHo M.M.

1-3 Kypchl

rp. 11-6110,
yéuy O.A.

rp.201-MA,
CraceBny T.I'.

rp. 4-T3Y,
TumoLuko XK.,

rp. 21-6110,
Aypko C.W.

rp. 209-MT,
CeneseHb C/1.

1-3 Kypcbl

rp. 12-MX,
MoHug T.M.

rp. 195-3,
Monyéucok E.A.

rp. 5-3,
Opnosuy H.M.

rp. 206-MC,
LLypnnk N.A.

arnTaLyOHHbIN
nnakar

MnamMAaTKa

(hoToelMob
«HAMNOMOraro»
(couceTtun Konnemka)

bpoLutopa

KomMmnosnynn mn3
BbITUHAHOK

npeseHTauUms o
3HauYMMOCTH
06pa3oBaHus

(Ha canT)

CTEeHraseTa

nnakar

M034PaBUTE/bHbIIA
nnakar

arvTaUnOHHbIN
rnnakar

Nno3gpaBUTESbHbI 7
niakKar

MH(hopMaLOoHHasA
cTatba
(Ha canT)
(hnetwumob «Moe
nobrmoe
CTUXOTBOPEHMEN
(couceTtn Konnemka)

CTeHraseTa

0T3bIB O CMeKTaKse
(Ha cawT)

16.11

30.11

03.12

08.12

14.12

24,01

14.02

21.02

22.02

28.02

06.03

14.03

20.03

21.03

27.03



21.

28.

29.

30.

3L

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

[JeHb eanHeHna HapoLoB
benapycn n Poccum

BceMUpHbIiA fIeHb 30P0BbS

MeXyHapOoAHbIi feHb
0CBOOOXXAEHMS Y3HUKOB
KOHLL1arepei

MeX1yHapo/HbIi AeHb
OXpaHbl NaMSTHUKOB U
MCTOPUYECKUX MECT

[Mpa3gHuK TpyZa

[JeHb Mobeap!

[JeHb ocyaapcTBeHHOro
repba v priara
Pecny6nmku benapyco

MeXayHapoaHbIi AeHb CEMbM

MeXayHapoaHbIA AeHb
My3eeB

MeXyHapOoAHbIi feHb
3aWUTbI feTei

100 neT co gHA poxKaeHna
Bacwuns bbikoBa

80 NeT co AHA 0CBOOOXKAEHUA
MMWHCKa 0T HEMEeLIKO-
(halLIMCTCKMX 3aXBaT4YMKOB

rp. 211-MA,
AkyLwesa E.®.

rp. 31-6M10,
KoctnHa M..

rp.204-PT,
HAHoBcKas J1.M.

rp. 200-X3,
Natywko AW.

rp. 6-TM,
MeTtpos 4.C.

1-2 Kypchl

rp. 10-MPC,
Anvceliko A.b.

rp. 3-MNH,
O6wuao C.L.

rp. 7-XK,
Capgosckaa M.B.

rp. 9-MT,
Kybnuukaa H.A.

rp. 207-XK,
TanbkoBcKas XK. D.

208-T1C,
Hesaposuy M.I".

nniakKar

MamMATKa

CTeHraseTa

MH(OPMALMOHHbI
Oyknet

KOMInaxx 06 nctopum
npasgHuKa

M034PaBUTE/bHbIIA
nnakar

MH(hopMaLLMOHHaA
bpoLutopa

(hoTodhnelmob «3
YXM3HW Hallen
ceMbU» (couceTu
Konnempka)
OT3bIB O
MOCeLLEeHHO
BbICTaBKe
(Ha caiT)

nniakar

MH(hopMaLMOHHas
cTaTbs (Ha cauT)

KO/INaXx 06 nctopumu
npasgHuKa

02.04

05.04

11.04

18.04

28.04

05.05

10.05

15.05

17.05

31.05

19.06

02.07

E.lN. N'onrosckas





